
 
 

CAZ.630.1.2.2023          Lubaczów, 11 września 2023 r. 

Komunikat 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie  

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków w sprawie udzielenia refundacji kosztów 
wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy 

 
Ogłaszam nabór wniosków w sprawie udzielenia refundacji kosztów wyposażenia/doposażenia 

stanowiska pracy od 25 września 2023 r. do 29 września 2023 r. w ramach: 
projektu pt. „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu lubaczowskiego (I)” Działanie 7.1 – 

Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS. 

Wnioski w sprawie udzielenia refundacji kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy 
należy składać na formularzu obowiązującym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lubaczowie. Wzór 
dostępny jest w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie (adres: ul. Tadeusza Kościuszki 141, 
37-600 Lubaczów, I Piętro pok. 107) lub na stronie internetowej urzędu: 
https://lubaczow.praca.gov.pl/. 

 Wnioski w sprawie udzielenia refundacji kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy 
należy składać w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie, II Piętro pok. 200. 
Kwota środków przewidziana do 
rozdysponowania w ogłoszonym 
naborze 

210 000,00 zł 

Przeciętna wysokość refundacji 
kosztów wyposażenia/doposażenia 
jednego stanowiska pracy 

35 000,00 zł 

Liczba utworzonych stanowisk pracy 
przewidziana w ogłoszonym naborze 

6 stanowisk pracy 

Kto może składać wnioski w ramach 
ogłoszonego naboru 

-podmiot prowadzący działalność gospodarczą, 
-niepubliczne przedszkole i niepubliczna szkoła, o których mowa  
w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 
-producent rolny, o którym mowa w art. 46 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 
-żłobek lub klub dziecięcy tworzony i prowadzony przez osoby 
fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające 
osobowości prawnej, o których mowa w przepisach o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 ubiegający się o wyposażenie/doposażenie 
stanowiska pracy związanego bezpośrednio ze sprawowaniem opieki 
nad dziećmi niepełnosprawnymi lub prowadzeniem dla nich zajęć, 
-podmiot prowadzący działalność gospodarczą polegającą na 
świadczeniu usług rehabilitacyjnych ubiegający się  
o wyposażenie/doposażenie stanowiska pracy związanego 
bezpośrednio ze świadczeniem usług rehabilitacyjnych dla dzieci 
niepełnosprawnych w miejscu zamieszkania, w tym usług mobilnych. 

DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE NABORU 

Kategorie osób bezrobotnych, które 
będą mogły być skierowane do pracy na 
utworzone stanowiska pracy 

zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lubaczowie jako 
bezrobotne, należące co najmniej do jednej  
z następujących grup:  

1. osoby w wieku 18-29 lat*, kwalifikujące się do kategorii NEET tj.: 



 
 nie pracują, 

 nie kształcą się (nie uczestniczą w kształceniu formalnym 
w trybie stacjonarnym albo zaniedbują obowiązek szkolny 
lub nauki), 

 nie szkolą się tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach 
mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie 
umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, 
potrzebnych do wykonywania pracy, ani nie brali też udziału 
w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków 
publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni poprzedzających 
dzień rozpoczęcia udziału w Projekcie pt. „Aktywizacja osób 
bezrobotnych z powiatu lubaczowskiego (I)”  

2. osoby powyżej 55 lat, 
3. kobiety, 
4. osoby z niepełnosprawnościami, 
5. osoby z niskimi kwalifikacjami, 
6. osoby długotrwale bezrobotne. 

 
Uczestnikami projektu mogą być również bezrobotni mężczyźni w wieku 30-54 
lata, którzy nie należą do kategorii uczestników wymienionych w pkt 4-6. 
 
*Uwaga. Uczestnikami projektu nie mogą być osoby bezrobotne do 25 
roku życia, które posiadają status osoby bezrobotnej powyżej 4 miesięcy 
od dnia ostatniej rejestracji.  

 
Projekt realizowany jest zgodnie z zasadą równości szans i niedyskryminacji, wspiera 
osoby z niepełnosprawnościami, które wyrażą chęć udziału w projekcie  

Kryteria oceny wniosków 

Przy rozpatrywaniu wniosków o refundację brane będą pod uwagę  
w szczególności następujące kryteria: 
1) wkład własny wnioskodawcy w wyposażenie lub doposażenie  

tworzonego stanowiska pracy; 
2) efektywność współpracy, w tym przede wszystkim efektywność 

zatrudnieniowa, w zakresie zawartych umów dotyczących realizacji 
instrumentów rynku pracy w 3 ostatnich latach poprzedzających 
rok złożenia wniosku o refundację; 

3) wysokość pomocy przyznanej wnioskodawcy przez Starostę 
Lubaczowskiego – Powiatowy Urząd Pracy w Lubaczowie  
w okresie 3 lat poprzedzających rok złożenia wniosku  
o refundację; 

4) okres zatrudnienia po upływie 24 miesięcy zatrudniania na 
utworzonym stanowisku pracy w ramach 
wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy deklarowany we 
wniosku; 

5) ogólna ocena wniosku; 

Wysokość minimalnej kwoty dochodu 
poręczyciela 

Poręczycielem może zostać osoba fizyczna, która uzyskuje dochód 
miesięczny w wysokości co najmniej 3500,00 zł, z tym że miesięczny 
dochód pomniejszony o miesięczna spłatę zadłużenia poręczyciela nie 
jest niższy niż 3500,00 zł. 

 
Szczegółowe informacje dotyczące procedury rozpatrywania wniosków, form zabezpieczenia 

zawarte są w Regulaminie przyznawania przez Starostę Lubaczowskiego refundacji kosztów wyposażenia 



 
lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego wprowadzonym Zarządzeniem  
Nr 5/2023 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie z dnia  14 lutego 2023 r. 
 
Regulamin dostępny jest w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie lub na stronie 
internetowej urzędu: https://lubaczow.praca.gov.pl/. 
 
 

z up. Starosty Lubaczowskiego 
mgr inż. Marek Hadel 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie 

 


